۱۲. شوشتری، محدثقی؛ قاموس الرجال؛ قم: مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۱۷ ق.
۱۳. صدوق، محمدبن علی؛ التوحید؛ ج ۳، قم: مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۳۹۸ ق.
۱۴. _____؛ الخصال؛ تصحیح علی اکبر غفاری؛ قم: مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۰۳ ق/ ۱۳۶۲ ش.
۱۵. _____؛ علل الشرايع؛ نجف: منشورات المطبعة الحیدریه، ۱۳۸۵ ق/ ۱۹۶۶ م.
۱۶. _____؛ عیون اخبار الرضا؛ نجف: منشورات المطبعة الحیدریه، ۱۳۹۰ ق/ ۱۹۷۰ م.
۱۷. _____؛ کمال الدین و تمام النعمه؛ تصحیح علی اکبر غفاری؛ قم: مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۰۵ ق/ ۱۳۶۳ ق.
۱۸. _____؛ من لایحضره الفقیه؛ قم: مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۱۳ ق.